РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022                                         №   79                                      х. Майорский
Об отмене постановления
Администрации Майорского
сельского поселения   от 22.06.2022 № 64

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Отменить постановление Администрации Майорского сельского поселения от 22.06.2022  №  64 «Об утверждении Положения об условиях
и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Майорского сельского поселения».

         2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                           С.В.Мирошниченко